
DJEČJI VRTIĆ BABARIN

Hrvatskih branitelja 4

21 403 Sutivan

KLASA: 011-03/25-02/01

UR.BROJ: 2104-8-02-25-02

Sutivan, 22. svibnja 2025.

Na temelju članka 17. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića Babarin (KLASA: 011-03/22-01/01, 
UR.BROJ: 2104-8-02-22-01) i članka 5. stavka 1. Pravilnika o upisu i mjerilima upisa djece u 
Dječji vrtić Babarin (KLASA: 011-03/23-02/11; UR.BROJ; 2104-8-02-23-01) uz suglasnost 
Općinskog  načelnika  Općine  Sutivan  (KLASA:  601-01/25-01/0001;  UR.BROJ:  2181-51-
01/1-25-0001) od 13. svibnja 2025.,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Babarin na 7.  sjednici 
održanoj dana 22. svibnja 2025. godine donosi:

PLAN UPISA

za 2025./2026. pedagošku godinu

I

U  pedagoškoj  godini  2025./2026.  na  području  Općine  Sutivan  –  Splitsko-dalmatinske 

županije, upisat će se 23 djece u vrtić.

DJEČJI VRTIĆ BABARIN

a) JASLICE          6 slobodnih mjesta

b) 6-SATNI VRTIĆKI PROGRAM        10 slobodnih mjesta

c) 10-SATNI VRTIĆKI PROGRAM                                            7 slobodnih  mjesta

          UKUPNO:         23 slobodna mjesta



II

U skladu s Planom upisa objavit će se Oglas za upis djece u kojem će biti precizirano:

a) rok za podnošenje zahtjeva i mjesto podnošenja zahtjeva, 

b) naznaku osnovne i dodatne dokumentacije koja se prilaže uz zahtjev, 

c) vrsta programa za koje se vrši upis djece, 

d) rok i mjesto objave rezultata upisa, 

e) način ostvarivanja i zaštite prava sudionika u postupku upisa. 

Oglas će biti objavljen na web stranici Dječjeg vrtića Babarin, web stranici Osnivača te na 

oglasnoj ploči Vrtića i Osnivača.


